

## DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-04-2020 - 30-04-2020

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

## 1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

## WESOUND AMG SRL

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	463,19	1	1852,76
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1852,76
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		1	1852,76

## 2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	3	799,05
B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	14	2256,80
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		17	3055,85

## OSTEOPHARM SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	1	161,33
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	161,33

## HUGA SERVICE SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	16	7552,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		16	7552,00

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	7	3304,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	3304,00

## OSTEOPHARM SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara	472,00	1	472,00
---	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	472,00
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	11	2898,50
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	2898,50
DONIS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	2	513,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	513,00
HUGA SERVICE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	5	1317,50
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	1317,50
HVB MEDICAL SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	263,50
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	6	1581,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	1581,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	70	18444,28
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		70	18444,28
OSTEOPHARM SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	2	527,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	527,00
PAUL HARTMANN SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	263,50
BIOSINTEX SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	1	173,97
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	173,97
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	6	1043,10
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	177,75	6	1043,10
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					12	2086,20
BIOSINTEX SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,42	3	528,30
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					3	528,30
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,42	1	168,24
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	168,24
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	2	527,70
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	527,70
HUGA SERVICE SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	5	1319,55
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					5	1319,55
MEDICAL EXPRESS SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	1	263,91
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	263,91

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	1	263,89
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	263,89

			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		166	45685,22
--	--	--	------------------------	--	-----	----------

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

MEDICAL EXPRESS SRL

			C01 - Condom urinar	126,01	2	252,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	252,00

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

			C01 - Condom urinar	126,01	3	378,03
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	378,03

MOTIVATION

			C01 - Condom urinar	126,01	6	756,06
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	756,06

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			C01 - Condom urinar	126,01	5	630,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	630,00

AUDIO CLAR SERVICE SRL

			C02 - Sac colector de urina	16,74	8	133,92
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	133,92

BIOSINTEX SRL

			C02 - Sac colector de urina	16,74	3	49,68
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	49,68

HUGA SERVICE SRL

			C02 - Sac colector de urina	16,74	9	150,66
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	150,66

HVB MEDICAL SRL

			C02 - Sac colector de urina	16,74	5	83,70
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	83,70

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	6	100,44
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	100,44
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	14	234,36
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		14	234,36
MOTIVATION						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	7	117,18
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	117,18
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	19	318,06
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		19	318,06
HUGA SERVICE SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	1	22,14
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	22,14
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	2	44,24
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	44,24
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	2	44,24
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	44,24
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	11	11617,76
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	11617,76
DONIS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	1	1056,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1056,00
HUGA SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	6	6336,96
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	6336,96
HVB MEDICAL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	6	6336,96
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	6336,96

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

MEDICAL EXPRESS SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	2	2112,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2112,00

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	19	20067,04
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		19	20067,04

MOTIVATION

C05 - Cateter urinar	1056,16	7	7393,12
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	7393,12

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	7	7392,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	7392,00

PHARMA TELNET

C05 - Cateter urinar	1056,16	1	1056,16
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1056,16

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		152	66682,71
------------------------	--	-----	----------

4. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F033 - Carja cu sprijin pe antebraț metalică	42,33	2	78,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	78,00

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		2	78,00
------------------------	--	---	-------

5. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275,38	1	275,38
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	275,38

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		1	275,38
------------------------	--	---	--------

6. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	2	333,42
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	333,42

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
BEST LINE PROTETIC SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	1	192,36
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	192,36
LINDE GAZ ROMANIA SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	1	32,06
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	32,06
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	1	192,36
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	192,36
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		5	750,20
<b>TOTAL</b>					327	115324,27